

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Oprava konstrukce orchestřiště MDO**

Objekt:

Rozpočet:

Objednatel:

Moravské divadlo Olomouc, p.o.

IČO: **100544**

DIČ: **CZ00100544**

Zhotovitel:

Karel Škarka

Čichnova 15

62400 BRNO

IČO: **63387409**

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV

35 788,38

PSV

380 839,40

MON

0,00

Vedlejší náklady

0,00

Ostatní náklady

82 000,00

Celkem

498 627,78

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

15 %

0,00 CZK

Snížená DPH

15 %

0,00 CZK

Základ pro základní DPH

21 %

0,00 CZK

Základní DPH

21 %

0,00 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

0,00 CZK

v

Olomouci

dne

10.6.2018

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|-------------------------|----------|--|--|--------|---|
| 4 | Vodorovné konstrukce | HSV | | | 0,00 | |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | | | 0,00 | |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | 0,00 | |
| 713 | Izolace tepelné | PSV | | | 0,00 | |
| 762 | Konstrukce tesařské | PSV | | | 0,00 | |
| 767 | Konstrukce zámečnické | PSV | | | 0,00 | |
| 783 | Nátěry | PSV | | | 0,00 | |
| 799 | Ostatní | PSV | | | 0,00 | |
| Cena celkem | | | | | 0,00 | 0 |

Položkový rozpočet

Oprava konstrukce orchestřiště MDO

| S: | Oprava konstrukce orchestřiště MDO | | | | | | | | | |
|------|------------------------------------|--|----|----------|-----------|-----------|---------------|----------------------|---------|---------------------------|
| O: | | | | | | | | | | |
| R: | | | | | | | | | | |
| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem | hmotnost / MJ | hmotnost / celk. (t) | dem. MJ | dem. hmotnost / celk. (t) |
| Díl: | 4 | Vodorovné konstrukce | t | | | 26,118.00 | | 1.20 | | 0.00 |
| | 1 413941123 | Osazení valcovaných nosníků ve stropěch č. 14 - 22 | t | 1,96820 | 9,940.00 | 19,563.91 | 0.02 | 0.03 | 0.00 | 0.00 |
| | 2 417361821 | Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R) | t | 0,05060 | 38,650.00 | 1,955.69 | 1.02 | 0.05 | 0.00 | 0.00 |
| | 3 417321414 | Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 | m3 | 0,44000 | 3,280.00 | 1,443.20 | 2.45 | 1.08 | 0.00 | 0.00 |
| | 4 417351115 | 11,00*0,20*0,20 Zřízení bednění ztužujících věnců | m2 | 0,44000 | 395.00 | 2,686.00 | 0.01 | 0.04 | 0.00 | 0.00 |
| | 5 417351116 | 17,00*0,20*2 Odstranění bednění ztužujících věnců | m2 | 6,80000 | 69.00 | 469.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Díl: | 96 | Bourání konstrukcí | t | 6,80000 | 69.00 | 8,080.79 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 6 979081111 | Odvoz suti a výbour. hmot na skládku do 1 km | t | 5,28253 | 254.00 | 1,341.76 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 7 979081121 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 29,54200 | 10.50 | 310.19 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 8 979990107 | Poplatek za skládku suti - směr beton, cihel, dřeva | t | 5,28253 | 1,217.00 | 6,428.84 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Díl: | 99 | Slaveništní přesun hmot | t | | | 1,589.59 | | 0.00 | | 0.00 |
| | 9 999281108 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m | t | 2,18651 | 727.00 | 1,589.59 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Díl: | 713 | Izolace tepelné | t | | | 5,229.60 | | 0.10 | | 0.00 |
| | 10 713121111 | Izolace tepelná podlah na suchu, jednovrstvá | m2 | 24,16000 | 24.00 | 579.84 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 11 998713201 | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m | % | 33,83000 | 2.00 | 67.66 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 12 63150846 | Deska izolační ISOVER ORSET 1000x625 tl. 140 mm | m2 | 24,50320 | 187.00 | 4,582.10 | 0.00 | 0.10 | 0.00 | 0.00 |
| | | 17,16*1,02 | | 24,50320 | | | | | | |
| Díl: | 762 | Konstrukce tesatské | t | | | 68,210.09 | | 2.56 | | 1.33 |
| | 13 762812240 | Montáž záklonu, vrchní na sraz, hoblovaná prkna | m2 | 74,02920 | 158.00 | 11,696.61 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | | 37,0146*2 | | 74,02920 | | | | | | |
| | 14 762823112 | Montáž stropnic hraněných plochy do 120 cm2 | m | 83,76000 | 56.00 | 4,690.56 | 0.00 | 0.01 | 0.00 | 0.00 |
| | | 60/140 : 10,50*7 | | 73,50000 | | | | | | |

| | | | | | | | | | |
|--------|---|---|-----------|--------|-----------|------|------|------|------|
| 27/909 | Hzs-nezmeritelné stavební práce, přeložení a úpravy elektroinstalace zásuvkových rozvodů a osvětlení, demontáže topných rozvodů, demontáž a montáž části spodní podlahy, demontáž a montáž stávajícího obložení, úprava přední stěny orchestřiště ze strany od hlediště (zvětšení prostoru pro diváky v první řadě sedadel) | h | 200.00000 | 410.00 | 82.000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
|--------|---|---|-----------|--------|-----------|------|------|------|------|

Celkem

498,627.78